
ZARZĄDZENIE Nr 63/2022 
Wójta Gminy Adamów 

z dnia 06 października 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia norm paliw płynnych pojazdów samochodowych 
i sprzętu silnikowego eksploatowanych w jednostkach Ochotniczych Straży Pożarnych 
z terenu Gminy Adamów. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2022.poz 559z późn. zmianami /oraz art. 10 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. 
o ochotniczych strażach pożarnych /Dz.U. z 2021 r. poz. 2490 / zarządzam , co następuje ; 

§1-

1. Wprowadza się podstawowe normy zużycia paliw płynnych dla pojazdów samochodowych 
i sprzętu silnikowego , eksploatowanych w jednostkach ochotniczych straży pożarnych 
z terenu Gminy Adamów. 

2.Dla ustalania norm zużycia paliw płynnych dla pojazdów samochodowych i sprzętu silnikowego 
przyjęto następujące kryteria określenia poziomu zużycia paliw ; 

1)normy zużycia paliwa podane przez producenta, jeżeli zostały określone 
2)dotychczas obowiązujące normy w odniesieniu do pojazdów zakupionych przed wejściem 

w życie niniejszego zarządzenia. 
§2. 

Podstawowe normy zużycia paliw płynnych , określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§3. 

Dopuszcza się zwiększenie normy podstawowej zużycia paliwa dla pojazdów silnikowych 
0 których mowa w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia w przypadku używania pojazdu 

w okresie zimowym od 1 listopada do 31 marca - do 10 % normy. 

§4. 

Kontrolę oraz nadzór nad zużyciem paliwa przez jednostki OSP sprawuje 
pracownik właściwy do spraw ochotniczych straży pożarnych Urzędu Gminy Adamów. 

§5. 

1 .Ustalona norma zużycia paliwa stanowi podstawę do rozliczenia samochodu służbowego na 
normalnych warunkach eksploatacyjnych , na podstawie kart drogowych. 

2.Osoby upoważnione do prowadzenia pojazdów OSP zobowiązane są do prowadzenia kart 
drogowych i wyliczania zużycia paliwa. 

§6. 
/ykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy . 

j . " § 7 -

5" / . i £ rzaśeenie wchodzi w życie z dniem podpisania. / 
W f f J T 

mgr Dariusz Szykuła 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia 
Nr 63/2022 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 06 października 2022 r. 

NORMY ZUZYCIA PALIWA 
dla 

lp Jednostka OSP marka Nr rejestracyjny RODZAJ 
PALIWA 

NORMA 
ZUŻYCJA 
PALIWA NA 
100KM 

NORMA 
EKSPLOATAC 
YJNA NAL/1H 
PRACY 
AUTOPOMPY 

1 OSP Adamów LUBLIN LZA4N14 ON 12,5 -

2 OSP BLIŻÓW LUBLIN LZA56C1 ON 12,5 -

3 OSP BONDYRZ RENAULT 
MDB 3D 

LZA 95795 ON 28 30 

4 OSP 
FELIKSÓWKA 

RENAULT 
MASTER 

LZA52998 ON 12 -

5 OSP POTOCZEK RENAULT 
TRAFIĆ 

LZA38904 ON 10 -

OSP POTOCZEK VOLVO LZA 76373 ON 28 30 

6 OSP JACNIA STAR 244 LZA7R27 ON 30 14 

7 OSP 
RACHODOSZCZE 

LUBLIN LZA 7L33 ON 12,5 -

8 SUCHOWOLA 
-KOLONIA 

FORD 
TRANSIT 

LZA 46481 ON 12 -

9 SUCHOWOLA RENAULT 
MDB 3D 

LZA 82998 ON 28 30 

10 SZEWNIA 
DOLNA 

L U B L I N III LZA13211 ON 12,5 -

w ÓIJ T 

mgr DarfJusz Szykula 


